PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº. 390/2022

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

POR PRAZO DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por prazo

determinado para desempenhar funções de: Agente Administrativo 40Horas, junto a Secretaria Municipal de Saúde,

amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal nº. 6.039, de 16 de

novembro de 2022, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal nº. 1.402/1990,

Lei Municipal nº. 3.691/2004 e alterações, Lei Municipal nº. 4.130 de 15 de fevereiro de 2007, que é regido pelas normas

estabelecidas no edital nº 361/22, divulga resultado preliminar.

ADMINISTRATIVO 40 HORAS

NOME DATA NASC PONTUAÇÃO

Adriane Daros 13/05/1983 18,80

Ana Cláudia Thomasi 07/08/1989 4506,80

Ana Paula Rodrigues Lodi 02/10/1996 3,30

Brenda Silva de Lima 08/04/1996 302,50

Bruna Regina Teló Savi Galves 30/09/1996 2702,80

Carine Paula Zordan 24/10/1986 12,70

Caroline Rodegheri de Souza 18/12/1979 314,50

Catia Andressa Durante 28/12/1992 3900,00

Claúdio Antônio de Oliveira 07/06/1966 38,30

Evandro da Silva Rodrigues 25/10/1994 3300,00

Francieli Luciana Rissardo 15/12/1983 4509,00

Laís Gobi Savi 25/09/1988 303,30

Lizandra Terezinha Vedelago 28/02/1980 4509,50

Luana Seghetto 19/04/1994 4501,00

Margarete Boettcher 06/03/1981 20,70

Mauren Gabriela Deliberali Camargo 24/03/1998 4501,00

Milena Bageston 01/10/2002 0,50

Mirian Tedesco Lucheta 29/04/1973 2104,90

Priscila Rodeghero 01/09/1986 1518,70

Rafaela dos Santos Schirmer 21/04/1992 1500,00

Sabrina Esberce Siqueira 22/09/2001 0,00

Tainara Portela Grande 29/09/1999 3,70

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 30 dias do mês de dezembro de 2022.

Prefeito Municipal de Marau

IURA KURTZ